
Projekt Happysnack – školní automat na zdravou svačinku  
 
Pod hlavičkou Happysnack - školní automat na zdravou svačinku - jsou sdruženy dotované 
školní projekty "Mléko do škol" a "Ovoce a zelenina do škol", doplněné o výrobky splňující 
požadavky na zdravou výživu dětí, žáků a studentů v souladu s vyhláškou č.282/2012 Sb. 
(podrobné informace najdete na www.happysnack.cz ).  
 
Školní projekty Ovoce a zelenina do škol (OZdŠ) a Mléko do škol (MDŠ) ve školním 
roce 2024/2025 
  
Schválený žadatel pro školní projekty – Mléko do škol / Ovoce a zelenina do škol  
COME vending s.r.o.  
Masarykova třída 342/39, 746 01 Opava – Město.  
IČO 47666960, DIČ CZ47666960  
 
Provozovatel projektu Happysnack – školní automat na zdravou svačinku:  
Happy Snack s.r.o.  
Bousovská 735/6, 197 00 Praha 9 - Kbely  
IČO: 05998565, DIČ: CZ05998565  
 
Dodávky produktů jsou minimálně jednou měsíčně pro žáky prvního stupně.  
Minimální počet dodávek je jedna za kalendářní měsíc v každém projektu. V letošním 
školním roce je zavedena povinnost mít vybrané produkty také v BIO kvalitě.  
U školního projektu Mléko do škol jsou povinné 2 porce konzumního mléka za celý školní 
rok, ostatní mohou být jiné druhy (sýry, jogurty, apod.).  
 
Ve školních automatech naleznete ochucená mléka s doplatkem žáka za akční cenu 17 Kč.  
Nárok žáka základní školy na zvýhodněný ochucený mléčný výrobek je 1 ks denně. Další 
výrobek je pak prodáván za plnou cenu.  
 
Karty z loňského roku jsou platné do 30. 11. 2024. Pro prodloužení platnosti o další školní 
rok stačí, aby rodiče dobili kartičku kreditem o minimální výši 10 Kč. Dobitá částka je kredit, 
který lze v plné výši využít pro nákup zboží z automatu. Prodloužení platnosti karty je BEZ 
POPLATKU.  
 
Nové Happykarty pro prvňáčky případně náhradní kartičky pro děti jsou s platností do 
30. 11. 2025  
 

POZOR! Číslo účtu pro dobíjení Happykaret: 555 77 56 / 5500, Raiffeisenbank. Staré 

číslo účtu již neplatí a případná platba se vrátí rodičům zpět na účet.  
 
Aplikaci Happysnack lze pro dva nejoblíbenější operační systémy stáhnout v Obchod 
Play nebo v AppStore. Stažení a používání aplikace je zcela zdarma. 


